
ZARZĄDZENIE Nr 404 

Wójta Gminy Zarszyn  

z dnia 7 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjno - kasacyjnej środka trwałego mienia 

Gminy Zarszyn będącego w zarządzie Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1  

Powołuję komisję likwidacyjno - kasacyjną środka trwałego mienia Gminy Zarszyn będącego  
w zarządzie Szkoły Podstawowej w Jaćmierzu  tj. budynku gospodarczego zlokalizowanego na działce 
nr 423/2 w Jaćmierzu, w następującym składzie; 

1. Eugeniusz Mazur  - przewodniczący komisji 

2. Bogusław Rakoczy  - członek komisji 

3. Sebastian Bętkowski  - członek komisji 

4. Adam Białas  - członek komisji 

5. Józef Konieczny  - członek komisji 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


